
Distriktsstyret
Verv Navn Adresse P.nr Sted Klubb Mobil E-post

DG Halvard Dahle Nessvegen 63 7550 Hommelvik Malvik 945 30 858 halvard.dahle@lions.no

VDG1 Dan Viggo Vårum Trolldalsfaret 10 8372 Gravdal Lofoten 934 56 490 dan-viggo.varum@lions.no

VDG2 Børge Os Nesveien 14 8215 Valnesfjord Fauske 908 85 886 bos@bovak.no

IPDG Øistein N. Juul Høyvegen 22 7089 Heimdal Trondheim Heimdal 997 12 569 oisteinman@gmail.com

DK Vigdis Sæbbe Ringnesveien 40 9311 Brøstadbotn Dyrøy 905 21 141 vigdis.saebbe@gmail.com

DS Kjell Solstad Bakken 1G 9305 Finnsnes Finnsnes 907 40 587 kjell.solstad@lions.no

Fagsjefer
Verv Navn Adresse P.nr Sted Klubb Mobil E-post

GST Hanne Sofie Løkken Batteriet 2, leilighet 301 9600 Hammerfest Hammerfest 938 79 773 40hannesl@gmail.com

GMT Jarle Kirkeberg Bratreitørvegen 20 7790 Malm Malm 941 70 314 jarle.kirkeberg@lions.no

GLT Børge Os Nesveien 14 8215 Valnesfjord Fauske 908 85 886 a.glt@lions.no

NAC Gro Helene Klingenberg Arbeiderveien 64 8516 Narvik Narvik Svarta Bjørn 975 23 022 gro.helene@klingenberg.nu

IRC Marit Klokkerhaug Horgveien 13 7055 Ranheim Trondheim 952 87 850 marit@klokkerhaug.com

ITC Jens Nylund Storvannsveien 92 9603 Hammerfest Hammerfest 484 76 758 jens_nylund@yahoo.co.uk

PRC Hege Birkeland Kirkeveien 7 9300 Finnsnes Finnsnes 476 83 026 hegebirkeland@hotmail.com 

YCEC May-Rosel Olsen Stjernevn. 14 9600 Hammerfest Hammerfest 950 46 615 roselolsen53@gmail.com

LCIF-koord. Morten Singsaas Hovsbakkveien 113 7300 Orkanger Orkdal 900 55 001 mosi@online.no 
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